
 

   kontaktní osoba pro avíza XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH     Cena celk. bez DPH

______________________________________________________________________

00010 0100020048 T11-040 Potvrzení
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

blok A6, 50 složek 1+1, lepen v hlavě samopropis.papír
číslování každý blok 01-50 shodně oba listy ve složce,
2.list ve složce bez průpisu
balit á5ks,ks=1blok,blok=50dvojli       stů

00020 0100020061 T11-054 Potvrzení o převzetí zásilek
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

balit á 10ks
ks = 1 blok
blok = 50 dvojlistů

00030 0100020425 T11-074 Průkaz příjemce a fólie
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Formát 105x74mm, papír 250g

Balit 30ks Průkazů příjemce + 10ks archů ochranné fólie

Integraf, s.r.o.
Myslbekova 273
547 01 Náchod-Staré Město nad Metuj
DIČ:  CZ47451980
IČ :  47451980 

Adresa dodávky:
Česká pošta, s.p.
Sklad 3260 Tiskopisy
Hruškové Dvory 51
586 02 Jihlava 2

Dodací lhůta:     12.05.2022
Vaše číslo:         42239

Strana:  1/    3

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4531068710 / 29.04.2022
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX



______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH     Cena celk. bez DPH

______________________________________________________________________

00040 0100020104 T11-094 Obálka pro postupné vpis.adres
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

obálka C6, potisk přední strany, oboustranný kruhový
otvor min. průměr 8 mm,
balit á 50ks

00050 0100020371 T11-094A Obálka pro postup.vpis.adres
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

C5, tisk 1/0 modrý
balit á 10 ks

00060 0101010239 T12-234 Obálka pro důchodovou službu
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

00070 0101010073 T12-266A Odběr.kniha pro prod.pošt.cenin
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

blok A5, á 50 listů, na průpis, jednostr.tisk.,
číslování dvojmo od 1-25, perforace, blok šitý,
papír tiskový - desky karton,
balit á 1ks

00080 0101010090 T12-287A Průvodka k zásilce do ČNB
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

00090 0102010001 T13-301 Adresní vlaječka pro pytle M
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

bílý karton 140g/m2 s provlékacími dvěma kovovými kroužky o
vnitřním
průměru 5mm, jednostranný černý potisk, 148x90mm
balit á 10ks do LDPE fólie

00100 0102010102 T13-452A Vlaj.uzáv.EMS mez.styku-karton
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

rozměr 145 x 95 mm, bílý karton, potisk dle vzoru,
kroužkování,
balit á 10ks

Integraf, s.r.o.
Myslbekova 273
547 01 Náchod-Staré Město nad Metuj

Strana:  2/    3

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum

4531068710 / 29.04.2022



______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH     Cena celk. bez DPH

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Celková hodnota CZK           693.473,70 

______________________________________________________________________

Odvol.ke kontrak. 5400000528
Číslo smlouvy     2020/03528
Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
referenci na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:  Česká
pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.
V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81
odst.5 zákona č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní
plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do 
elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.
Potvrzovací mail  pro odběratele Česká pošta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému
režimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká
pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že
činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou
ekonomickou činnost.
Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Integraf, s.r.o.
Myslbekova 273
547 01 Náchod-Staré Město nad Metuj

Strana:  3/    3

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum

4531068710 / 29.04.2022


